PASO - -
POLUDNEVNI - ODRASLI : , % P
POLUDNEVNI - DJECA I 7 s.00¢
JEDNODNEVNI - ODRASLI \,q::""“ ,-',,’M‘*’E’ 16,0007
JEDNODNEVNI - DJECA “m..-&é* ' % 10,00€
JEDNODNEVNI Ml (PREKO 60 GODIN A 8,00€ -

DVOD! Em RASLI

DV EVNI - DJECA

b DNEVNI - ODRASLI

T*R%DNEVNJ 1' e

- 42,00¢€

26,00¢€

70,00€

40,00¢

82,00¢

48,00¢€

Y e ———

- 95,00¢€

SEZONSKI SKI PASS - DJE( i ;  150,00¢

TURISTICKA VOINJA - ODRASLI 10,00€
~

TURISTICKA VOINJA - DJECA 7.00€

TURISTICKA VOZINJA GRUPA 20+ OSOBA 7.00¢€

POPUST OD 50% (ZA JEDNODNEVNE, VISEDNEVNE | SEZONKE SKI PASOVE) STANOVNICI ZABLJAKA.
POPUST OD 25% (ZA JEDNODNEVNE, VISEDNEVNE | SEZONKE SKI PASOVE) STANOVNICI PLJEVALJA.
POPUST OD 25% (ZA JEDNODNEVNE, VISEDNEVNE | SEZONKE SKI PASOVE) STANOVNICI SAVNIKA.



